

<i>Gældende formulering</i>	<i>Lovforslaget</i>	<i>Bemærkning</i>
<p><i>Stk. 2.</i> Bestemmelserne i § 16, stk. 2 og 3, finder anvendelse, allerede inden ansøgningen er videreført, når ansøgeren har opfyldt sin forpligtelse i henhold til § 20 til at indlevere en oversættelse af ansøgningen, eller hvis ansøgningen er affattet på dansk, når ansøgeren har indleveret en genpart af den til patentmyndigheden.</p> <p><i>Stk. 3.</i> Ved anvendelsen af § 31, jf. patentlovens § 48, samt §§ 38 og 42 anses en international brugsmødelansøgning at være gjort tilgængelig for enhver, når den er tilgængelig i henhold til stk. 2.</p> <p><i>Stk. 4.</i> Opfylder brugsmødelansøgningen traktatens krav med hensyn til form og indhold, skal den godkendes i så henseende.</p>	<p><i>Stk. 2.</i> Bestemmelserne i § 24, stk. 2 og 3, finder anvendelse, allerede inden ansøgningen er videreført, når ansøgeren har opfyldt sin forpligtelse efter § 29 til at indlevere en oversættelse af ansøgningen, eller hvis ansøgningen er affattet på dansk, når ansøgeren har indleveret en genpart af den til patentmyndigheden.</p> <p><i>Stk. 3.</i> Ved anvendelsen af §§ 41 og 43-45 om tvangslicens, § 53 om pligt til at give oplysning om brugsmødel og § 57 om beskyttelse af frembringelsen i perioden mellem indlevering og registrering anses en international brugsmødelansøgning for at være gjort tilgængelig for enhver, når den er tilgængelig i henhold til stk. 2.</p> <p><i>Stk. 4.</i> Opfylder brugsmødelansøgningen patentsamarbejdsstraktatens krav med hensyn til form og indhold, skal den godkendes i så henseende.</p>	
<p>§ 23. Patentlovens § 34 om meddelelse af eller afslag på patent, § 35 om meddelelse og offentliggørelse og § 37 om tilbagetagelse og manglende international forberedende registrerbarhedsprøvnin g finder tilsvarende anvendelse.</p>	<p>§ 31. I en international brugsmødelansøgning må der ikke registreres en brugsmødel eller gives afslag før efter udløbet af en af økonomi- og erhvervsministeren fastsat frist, medmindre ansøgeren har givet samtykke til, at ansøgningen afgøres forinden.</p>	